


Atjaunojamās dzīvojamās  ēkas apbūves laukums               659,9 m²

Kopējā platība                                                                      3329,7 m²

Būvtilpums                                                                            10718 m³

Ēkas klasifikācija                                                                  11220103

Ugunsdrošības pakāpe                                                                 U1a

Izmantoto dokumentu un normatīvu saraksts

2. LBN 211-15 "Dzīvojamās ēkas"

3. Būvniecības likums

1. LBN 201-15 -"Būvju ugunsdrošība"

Būves tehniskie rādītāji

Situācijas plāns

(bez mēroga)

Z 

Ēkas fotofiksācija

Apz. Nosaukums

Arhitektūras rasējumu saraksts

Vispārīgie rādītājiAR-1i

AR-2i

AR-3i

AR-7i

AR-5i

AR-11i

AR-12i

AR-13i

AR-14i

AR-15i

AR-16i

AR-17i

Vispārīgie rādītāji

Objekts:

Stadija

Rasējums:

Mērogs:

b/m; A3

AR-1i
BP

Arhitekts

Haralds Krams
01.2021.

Dzīvojamās ēkas fasādes vienkāršota atjaunošana Rojas ielā 4, Liepājā. IZMAIŅAS

SIA "Liepājas namu apsaimniekotājs"

Arh. reģ. Nr.: 583

Izstrādāja

01.2021.

Lapa Lapas

12

1 - Atjaunojama daudzdzīvokļu ēka Rojas ielā 4

2 - Blakus esoša daudzdzīvokļu dzīvojamā ēka

1

0

B

1

 Būvk.reģ.Nr.: 7296-R

Kūrmājas prospekts 7-206,

Liepāja, LV-3401

mob.tel: +371 26534077; e-pasts: w.s@inbox.lv

2

2

2

1

A

Fasādes asīs "1-10", "B-A". Krāsu pase

Fasādes asīs "10-1", "A-B". Krāsu pase

Apmetuma sistēmas izvietojuma shēmas fasādē asīs "A-B" un "B-A

Cokola zemapmetuma

Fasādes asīs "1-10", "10-1" ar aizstiklotām lodžijām

Durvju un režģu specifikācija. Dībeļu izvietojuma shēmas.

Pagrabstāva plāns ar siltinājuma shēmu

1.stāva plāns ar siltinājuma shēmu

Tipveida stāva plāns ar siltinājuma shēmu

Griezums "A-A"

Siltinājumu mezglu specifikācija

Cokola mezgli

Darbu apjomus skatīt ekonomikas daļā

Maira Kalniņa

Līgums Nr.

WS-21-1



1 2 3

6400

4 5 6 7 8 9 10

3200 6400 6400 3200 6400 6400 3200 6400

Fasādes asīs "1-10", "B-A". Krāsu pase

Objekts:

Stadija

Rasējums:

Mērogs:

b/m; A3

AR-2i
BP

Arhitekts

Haralds Krams
01.2021.

Dzīvojamās ēkas fasādes vienkāršota atjaunošana Rojas ielā 4, Liepājā. IZMAIŅAS

SIA "Liepājas namu apsaimniekotājs"

Arh. reģ. Nr.: 583

Izstrādāja

01.2021.

Lapa

 Būvk.reģ.Nr.: 7296-R

Kūrmājas prospekts 7-206,

Liepāja, LV-3401

mob.tel: +371 26534077; e-pasts: w.s@inbox.lv

Fasāde asīs "B-A"

+16.40*

+2.80

+5.60

+8.40

+11.20

+14.00

+16.40*

+0.00

Fasāde asīs "1-10"

Sandijs Grietēns

AB

11050

+16.40*

0.00

1

3

4

3

0

6

2

5

KRĀSU PASE

nr
Krāsojuma vieta

Toņa nr pēc

Ceresit kataloga

toņa 

paraugs

1

2

Fasāde

Fasāde

6

tumši pelēkas

RAL7012

skārda detaļas: jumta

margas, teknes, notekas

7 Ieejas durvis

Savanne SV4

Lodžiju panelis 
5

Fasāde - cokols
Nebraska  NB 50

tumši pelēkas

RAL7012

Toņa nr pēc

RAL kataloga

3

Etna ET 5

Fasāde

Fasāde

4

Etna ET 2

Savanne SV1

Africa AF 5

-1.24 -1.24

-1.12

-1.24

700

Līgums Nr.

WS-21-1



Fasādes asīs "10-1", "A-B". Krāsu pase

Objekts:

Rasējums:

Stadija

Mērogs:

AR-3i

b/m; A3

BP

Arhitekts

Haralds Krams
01.2021.

SIA "Liepājas namu apsaimniekotājs"

Dzīvojamās ēkas fasādes vienkāršota atjaunošana Rojas ielā 4, Liepājā. IZMAIŅAS

Arh. reģ. Nr.: 583

Izstrādāja

Lapa

01.2021.

 Būvk.reģ.Nr.: 7296-R

Kūrmājas prospekts 7-206,

Liepāja, LV-3401

mob.tel: +371 26534077; e-pasts: w.s@inbox.lv

A B

11050

Fasāde asīs "A-B"

+16.40*

0.00

123

6400

45678910

6400 3200640032006400 64006400 3200

Fasāde asīs "10-1"

+2.80

+5.60

+8.40

+11.20

+14.00

+16.40*

+0.00

Sandijs Grietēns

KRĀSU PASE

nr
Krāsojuma vieta

Toņa nr pēc

Ceresit kataloga

toņa 

paraugs

1

2

Fasāde

Fasāde

6

tumši pelēkas

RAL7012

skārda detaļas: jumta

margas, teknes, notekas

7 Ieejas durvis

Savanne SV4

Lodžiju panelis 
5

Fasāde - cokols
Nebraska  NB 50

tumši pelēkas

RAL7012

Toņa nr pēc

RAL kataloga

3

Etna ET 5

Fasāde

Fasāde

4

Etna ET 2

Savanne SV1

Africa AF 5

1

3

4

3

0

6

7

5

-1.12 -1.12

-1.24

-1.12

Līgums Nr.

WS-21-1





A B

Fasāde asīs "A-B"

11050

+16.40*

0.00

Objekts:

Stadija

Rasējums:

Mērogs:

b/m; A3

AR-5i
BP

Arhitekts

Haralds Krams
01.2021.

Dzīvojamās ēkas fasādes vienkāršota atjaunošana Rojas ielā 4, Liepājā. IZMAIŅAS

SIA "Liepājas namu apsaimniekotājs"

Arh. reģ. Nr.: 583

Izstrādāja

01.2021.

Lapa

 Būvk.reģ.Nr.: 7296-R

Kūrmājas prospekts 7-206,

Liepāja, LV-3401

mob.tel: +371 26534077; e-pasts: w.s@inbox.lv

B A

Fasāde asīs "B-A"

11050

+16.40*

0.00

Apmetuma sistēmas izvietojuma shēmas fasādē

asīs "A-B" un "B-A

1.Darbi veicami saskaņā ar ETAG 004 „Eiropas

tehniskā apstiprinājuma pamatnostādne ārējās

siltumizolācijas sistēmām un apmetumam”.

Piezīmes:

Maira Kalniņa

1. Armējošā java un armējošais stikla šķiedras

siets  160g/m².

2. Zemapmetuma grunts

3.  Dekoratīvais apmetums (1.5 mm grauds, ar

krāsas tonējumu masā)

Apzīmējuma

nosaukums

Skice
Apraksts

1. Armējošā java  un armējošais stikla šķiedras

siets 160g/m².

2. Armējošā java un armējošais stikla šķiedras

siets  160g/m².

3. Zemapmetuma grunts

4. Dekoratīvais apmetums (1.5 mm grauds, ar

krāsas tonējumu masā)

AS-1

Apmetuma sistēma

virs siltinājuma

(I meh. izturības

klase)

AS-2

Apmetuma sistēma

virs siltinājuma

(II meh. izturības

klase)

1

2

3

4

1

2

3

Apzīmējums

-1.12

-1.24-1.24

-1.12

Līgums Nr.

WS-21-1





1 2 3

6400

4 5 6 7 8 9 10

3200 6400 6400 3200 6400 6400 3200 6400

Objekts:

Stadija

Rasējums:

Mērogs:

b/m; A3

AR-7i
BP

Arhitekts

Haralds Krams
01.2021.

Dzīvojamās ēkas fasādes vienkāršota atjaunošana Rojas ielā 4, Liepājā. IZMAIŅAS

SIA "Liepājas namu apsaimniekotājs"

Arh. reģ. Nr.: 583

Izstrādāja

01.2021.

Lapa

 Būvk.reģ.Nr.: 7296-R

Kūrmājas prospekts 7-206,

Liepāja, LV-3401

mob.tel: +371 26534077; e-pasts: w.s@inbox.lv

+2.80

+5.60

+8.40

+11.20

+14.00

+16.40*

+0.00

123

6400

45678910

3200640032006400640032006400

Fasādes asīs "1-10", "10-1" ar

perspektīvā aizstiklotām lodžijām

Fasāde asīs "10-1"

Fasāde asīs "1-10"

+2.80

+5.60

+8.40

+11.20

+14.00

+16.40*

+0.00

6400

Sandijs Grietēns

1

3

4

3

0

6

2

5

1

3

4

3

0

6

7

5

-1.12

-1.24

Līgums Nr.

WS-21-1









Durvju un režģu specifikācija.

Dībeļu izvietojuma shēmas.

Objekts:

Stadija

Rasējums:

Mērogs:

AR-11i
BP

Arhitekts

Haralds Krams
01.2021.

Dzīvojamās ēkas fasādes vienkāršota atjaunošana Rojas ielā 4, Liepājā. IZMAIŅAS

SIA "Liepājas namu apsaimniekotājs"

Arh. reģ. Nr.: 583

Izstrādāja

01.2021.

Lapa

 Būvk.reģ.Nr.: 7296-R

Kūrmājas prospekts 7-206,

Liepāja, LV-3401

mob.tel: +371 26534077; e-pasts: w.s@inbox.lv

b/m; A4

Akmensvates plākšņu stūra salaiduma vieta ar

stiprinājumiem

Akmensvates stiprinājumu izkārtojums pretskatā

Sienas vidus

8 dībeļi/m²

Sienas mala

 10 dībeļi/m²

MARKA
AILAS IZMĒRI, b´h(mm)

SKICE
SKAITS

PIEZĪMES

R1

280*
280*

Ø240

Vēdināšanas reste pagrabā

Cinkota žalūzija, regulējama.

Būvdarbu laikā

izvērtēt bijušos

atvērumus (laika

gaitā aiztaisīti). Ja

iespējams, izmantot

tos. Nepieciešami

12gb atverumi un

12gb jaunas restes

Maira Kalniņa

900*

1
8
0
0
*

D6

Durvis: 900×1800(h)

Maināmi: 3gb

Saglabājami: 0gb

Kopā: 3gb

Durvis uz bēniņiem

Cinkotas krāsotas metāla durvis ar ugunsizturību

EI30, automātisko pašaizvēršanās mehānismu.

Ugunsdrošo durvju vienpunkta slēdzene un viras

izgatavo no materiāla, kas nodrošina

ugunsizturīgām konstrukcijām izvirzīto prasību

minimālāko pakāpi. Nepieciešamo hermētiskumu

nodrošina speciālas ugunsizturīgas blīvgumijas, kas

izvietotas pa durvju kārbas perimetru.

Rāmja siltumcaurlaidības koef.:1.6w/m²*K

MARKA
AILAS IZMĒRI, b´h(mm)

SKICE SKAITS
PIEZĪMES

Līgums Nr.

WS-21-1



1 2 3

A

B

1
1

0
5

0

6400

Pagrabstāva plāns ar siltinājuma shēmu

Objekts:

Līgums Nr.

Stadija

Rasējums:

Mērogs:

M 1:150; A3

AR-12i
BP

Arhitekts

Haralds Krams
01.2021.

Dzīvojamās ēkas fasādes vienkāršota atjaunošana Rojas ielā 4, Liepājā. IZMAIŅAS

SIA "Liepājas namu apsaimniekotājs"

Arh. reģ. Nr.: 583

Izstrādāja

01.2021.

Lapa

 Būvk.reģ.Nr.: 7296-R

Kūrmājas prospekts 7-206,

Liepāja, LV-3401

mob.tel: +371 26534077; e-pasts: w.s@inbox.lv

Pagrabstāva plāns

M 1:150

4 5 6 7 8 9 10

3200 6400 6400 3200 6400 6400 3200 6400

6

5

2

3

4

7

8

9

1

7

6

5

3

8

4

2

1 10

9

5

6

2

3

4

7

8

9

1

Pamatu sienu siltinājuma mezgls S2

1. stāva pārseguma  siltinājuma mezgls P1

Betonēta lietus ūdens novadīšanas apmale

LIETOTIE APZĪMĒJUMI:

S2

S2

S2

S2

R1R1R1R1R1R1R1R1R1R1R1R1

Daudzdzīvokļu

dzīvojamā ēka Rojas

ielā 2

(kad apz.

17000440188001)

Izveidot vēdināšanas atvērumus

Ø240mm

Izveidot vēdināšanas atvērumus

Ø240mm

Izveidot vēdināšanas atvērumus

Ø240mm

Izveidot vēdināšanas atvērumus

Ø240mm

Izveidot vēdināšanas atvērumus

Ø240mm

Izveidot vēdināšanas atvērumus

Ø240mm

PIEZĪMES:

1.Siltinājumu mezglu specifikāciju skat. AR- 16

2.Griezumu "A-A" skat. AR-15

3. Pagraba plānā esošie koka šķūnīši netiek uzrādīti,

to sienu augšējās daļas nozāģēt 200mm platumā no

griestiem un enkurot pie pārseguma.

C
C

C
C

Maira Kalniņa

A

A

1
3

2
5

1
2

0
0

1
2

0
0

250

WS-21-1



1 2 3

A

B

1
1

0
5

0

6400

1.stāva plāns ar siltinājuma shēmu

Objekts:

Stadija

Rasējums:

Mērogs:

M 1:150; A3

AR-13i
BP

Arhitekts

Haralds Krams
01.2021.

Dzīvojamās ēkas fasādes vienkāršota atjaunošana Rojas ielā 4, Liepājā. IZMAIŅAS

SIA "Liepājas namu apsaimniekotājs"

Arh. reģ. Nr.: 583

Izstrādāja

01.2021.

Lapa

 Būvk.reģ.Nr.: 7296-R

Kūrmājas prospekts 7-206,

Liepāja, LV-3401

mob.tel: +371 26534077; e-pasts: w.s@inbox.lv

1.stāva plāns

M 1:150

7

6

5

1

4

3

2

2

1

3

4

5

63

1

2

4

5

1

8

9

4 5 6 7 8 9

3200

10

64006400 64003200 6400 3200 6400

8

7

7

6

5

1

4

3

2

2

1

3

4

5

63

1

2

4

5

1

8

9 8

7

7

6

5

1

4

3

2

2

1

3

4

5

63

1

2

4

5

1

8

9 8

7

Daudzdzīvokļu

dzīvojamā ēka Rojas

ielā 2

(kad apz.

17000440188001)

LIETOTIE APZĪMĒJUMI:

Vieglbetona garensienu un gala sienu  siltinājuma mezgls S1

S5

S5

S5

S3

S1

S1

S1

001 002 015 016 030029

PIEZĪMES:

1.Siltinājumu mezglu specifikāciju skat. AR- 16

2.Griezumu "A-A" skat. AR-15

Maira Kalniņa

A

A

1
3

2
5

1
2

0
0

1
2

0
0

1
2

0
0

1
2

0
0

1
2

0
0

1890

1890 1890

Līgums Nr.

WS-21-1



1 2 3

A

B

1
1

0
5

0

6400

Tipveida stāva plāns ar siltinājuma shēmu

Objekts:

Stadija

Rasējums:

Mērogs:

M 1:50, 150; A3

AR-14i
BP

Arhitekts

Haralds Krams
01.2021.

Dzīvojamās ēkas fasādes vienkāršota atjaunošana Rojas ielā 4, Liepājā. IZMAIŅAS

SIA "Liepājas namu apsaimniekotājs"

Arh. reģ. Nr.: 583

Izstrādāja

01.2021.

Lapa

 Būvk.reģ.Nr.: 7296-R

Kūrmājas prospekts 7-206,

Liepāja, LV-3401

mob.tel: +371 26534077; e-pasts: w.s@inbox.lv

Tipveida stāva plāns

M 1:150

7

6

5

1

4

3

2

2

1

3

4

5

6

6

8

9

4 5 6 7 8 9 10

3200

6400 6400 3200 6400 6400 3200 6400

8

7

7

6

5

1

4

3

2

2

1

3

4

5

63

8

9 8

7

7

6

5

1

4

3

2

2

1

3

4

5

6

8

9 8

7

4

1

2

3

5

6

4

1

2

3

6

4

1

2

3

Daudzdzīvokļu

dzīvojamā ēka Rojas

ielā 2

(kad apz.

17000440188001)

LIETOTIE APZĪMĒJUMI:

Vieglbetona garensienu un gala sienu  siltinājuma mezgls S1

S1

S1

S1

S1

005

003

004

019

017

018

033

031

032

008

006

007

022

020

021

036

034

035

011

009

010

025

023

024

039

037

038

014

012

013

028

026

027

042

040

041

003

006

009

012

Maira Kalniņa

A

A

1
3

2
5

1
2

0
0

1
2

0
0

Līgums Nr.

WS-21-1





Siltinājumu mezglu specifikācija

Objekts:

Stadija

Rasējums:

Mērogs:

AR-16i
BP

Arhitekts

Haralds Krams
01.2021.

Dzīvojamās ēkas fasādes vienkāršota atjaunošana Rojas ielā 4, Liepājā. IZMAIŅAS

SIA "Liepājas namu apsaimniekotājs"

Arh. reģ. Nr.: 583

Izstrādāja

01.2021.

Lapa

 Būvk.reģ.Nr.: 7296-R

Kūrmājas prospekts 7-206,

Liepāja, LV-3401

mob.tel: +371 26534077; e-pasts: w.s@inbox.lv

b/m; A3

Apzīmējums,

nosaukums

Šķēlums Apraksts
Piezīmes

S1

Vieglbetona paneļu

ārējās sienas

siltinājums

*Apmetuma sistēma virs siltinājuma (AS-2), b= 7mm

*Grunts

*Siltinājums - akmensvate (PAROC Linio 10 vai

ekviv.)  λ 0,036W/m²K, b=150mm

*Līmjava

*Grunts

*Esošā siena - vieglbetona panelis, b=250/410mm

+

-

250

7

150

S2

Esošo pamatu sienu

siltinājums

*Apmetuma sistēma virs siltinājuma (AS-1), b=7mm

*Grunts

*Putupolistirola plāksne Tenapors Neo EPS 100,;

λ=0,031 W/mK, b=150mm

*Līmjava

*Vertikālā hidroizolācija

*Grunts

*Esošā   siena -ribotais panelis, b=350mm

+

-

350

7

150

Pirms

siltināšanas veikt

virsmas

notīrīšanu,

gruntēšanu

Pirms

siltināšanas veikt

virsmas

notīrīšanu,

gruntēšanu

Maira Kalniņa

S9

Bēniņu stāva

siltinājums

*Apmetuma sistēma virs siltinājuma (AS-1), b=7mm;

*Grunts

*Putupolistirola plāksne , analogs

*Tenapors Neo EPS 100, λ=0,031* W/Mk b=50mm

*Līmjava

*Vertikālā hidroizolācija

*Grunts

*Esošā  betona bloku siena, b=250mm

+

-

250

7

50

Pirms

siltināšanas veikt

virsmas

notīrīšanu,

gruntēšanu

S10

Kāpņu telpas siena

 bēniņos

(skatīt BK daļā)

+

-

250

7

120

*Apmetums un ūdensemulsijas krāsa

*Gruntējums

*Līmjava

*Siltinājums - akmensvate (PAROC Linio 10

vai ekvivalents)  λ 0,036 W/mK, b=120mm

*Līmjava

*Gruntējums

*Esoša betona paneļu siena, b=250mm

Pirms

siltināšanas veikt

virsmas

notīrīšanu,

gruntēšanu

P1

Pagraba pārseguma

siltinājums

1.stāva

 pārsegums

150

+

-

*Esošs grīdas sastāvs b=80mm

*Esošais dz-betona pārsegums, b=220mm

*Līmjava

*Akmensvates lamele

ekviv. Paroc CGL 20 CY 0,037 W/m²K, b=150mm

P2

Bēniņu pārseguma

siltinājums

Es. bēniņu

grīda

4
0

0

* Pārsegumu siltumizolāc.beramā akmensvate, ekviv.

PAROC BLT 3,  λ=0,041W/mK, b= 400mm

(pēc sablīvēšanās)

*Tvaika izolācijas plēve, b=0,2mm

*Esoša cementa java, b=50mm

*Esošs fibrolīta plātņu slānis, b=~150mm

*Esošas hidroizolācijas slānis

*Esošais dz-betona pārsegums, b=220mm

-

+

Pirms siltinājuma

izvietošanas,

notīrīt esošo

dzelzsbetona

paneļa virsmu

Es. kāpņu

telpas

pārsegums

3
0

0

-

+

P5

Siltinājums virs

kāpņu telpām

*Akmensvate Paroc WAS 35 λ=0,033 W/mK , b=50mm

*Akmensvate (ekvivalents Paroc eXtra, 0,036 W/mK),

b=100mm

*Akmensvate (ekvivalents Paroc eXtra, 0,036 W/mK),

b=150mm

*Tvaika izolācijas plēve, b=0,2mm

*Esoša cementa java, b=50mm

* Esošs fibrolīta plātņu slānis, b=~150mm

* Esošas hidroizolācijas slānis

* Esošais dz-betona pārsegums, ~b=220mm

Līgums Nr.

WS-21-1

AutoCAD SHX Text
=0,036W/m²K, b=150mm                                

AutoCAD SHX Text
, b=50mm  

AutoCAD SHX Text
=0,036 W/mK, b=120mm 

AutoCAD SHX Text
, b=80mm 



1
0

0
0

-

0,000

-2,550

-0,600

 Cokola  šķēlums C-C

  M 1:50

mezgls - S1

+

1 10

šķēlums - P1

1. Šķēlumu C-C un  D-D atrašanās vietas plānā skatīt lapā AR-12.

2. Siltinājumu šķēlumus skatīt siltinājumu mezglu specifikācijā lapā AR-16.

PIEZĪMES:

APZĪMĒJUMI:

Projektējami būvelementi

Esoši būvelementi

Apmetuma

sašaurinājumu zona

2
0

0
*

7
5

*

5
0

5
0

šķēlums - S2

 Cokola  mezgls "c1"

M 1:10

5
0

šķēlums - S2

šķēlums - S1

Mezgls "c2"

M 1:20

Cokola mezgls "c1"

šķēlums - S2

Lietus ūdens novadīšanas josla,

mezgls "c2"

Mezgls "c3"

M 1:5

Akmens vates

stiprinājuma elements

Akmens vates

papildus siltinājums

Akmensvates tablete

Ø60mm

Cokola zemapmetuma

profils Sakret

ALB-EB-PVC-140-20)

blīvējoša lenta

AQUAFIN-2K/M 3

kārtas

l=375*mm

monolīta betona apmale

Monolītais betons B15;F50 klases ∅6

100x100 stiegrojumu.

Veidot deformācijas šuvi ik pēc 2.0 m        b=100mm

Vidēji rupjas smilts sagatavošanas kārta    b=100mm

Esoša grunts

i=1:20

700

Pieslēguma mezgls "C

3

"

Bortakmens 

Betons B7,5

Oļu pabērums, biezums 100mm

Šķembas fr.0-40mm biezums 150mm

i=5%

970

Blietēta grunts

Ģeotekstila plēves iesegums 3mm

Betona pamatu siena

Mezgls "c4"

M 1:20

80x200x1000

Cokola mezgli

Objekts:

Stadija

Rasējums:

Mērogs:

AR-17i
BP

Arhitekts

Haralds Krams
01.2021.

Dzīvojamās ēkas fasādes vienkāršota atjaunošana Rojas ielā 4, Liepājā. IZMAIŅAS

SIA "Liepājas namu apsaimniekotājs"

Arh. reģ. Nr.: 583

Izstrādāja

01.2021.

Lapa

 Būvk.reģ.Nr.: 7296-R

Kūrmājas prospekts 7-206,

Liepāja, LV-3401

mob.tel: +371 26534077; e-pasts: w.s@inbox.lv

M 1:5,10, 20, 50; A3

Maira Kalniņa

-1,240*

Līgums Nr.

WS-21-1














